Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS

PORTARIA Nº429/2024/GAB/IFSULDEMINAS

13 de março de 2024

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINASO REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS
GERAISGERAIS, nomeado pelo Decreto de 04.08.2022, publicado no D.O.U de 05.08.2022, seção 2, página 1, em
conformidade com a Lei 11.892/08 e, tendo em vista o que consta nos processo s eletrônicos Nº
23343.000422.2024-85 e Nº23343.000815.2024-99, RESOLVE:RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão Interna de Supervisão doComissão Interna de Supervisão do
Plano de Carreira dos Cargos Técnico-administra vos em Educação da ReitoriaPlano de Carreira dos Cargos Técnico-administra vos em Educação da Reitoria, com mandato no triênio 2024-
2027, a saber:

Coordenadores:Coordenadores:

Rosimeire Ribeiro, SIAPE: 2183507

Gustavo Vitor Moreira Fialho, SIAPE: 2338180

Membros Suplentes:Membros Suplentes:

Arivando Lemes Tavares, SIAPE: 2816999

Paloma Oliveira Milagres Dantas , SIAPE: 2344914

Documento assinado eletronicamente por:

Cleber Avila BarbosaCleber Avila Barbosa, REITOR(A) - CD1 - IFSULDEMINASREITOR(A) - CD1 - IFSULDEMINAS, em 13/03/2024 15:23:02.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 13/03/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

438361
933e14758f

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: